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Nasza parafia organizuje pielgrzymkę samolotową do Wiecznego Miasta - Rzymu  w Roku Jubileuszowym w terminie 14-17
listopada (piątku-poniedziałku) bieżącego roku. Celem pielgrzymki jest przejście przez Drzwi Święte w trzech Bazylikach Większych i
zyskanie odpustu przewidzianego na Rok Święty. Przypada on raz na 25 lat, więc warto w tym czasie choć raz w życiu być u Progów
Apostolskich. Nasza młodzież poleci do Rzymu na przełomie lipca i sierpnia z duszpasterzami młodzieży z Opola. Natomiast chciałbym
także chętnym parafianom dać możliwość udania się w tym świętym czasie do Rzymu. Więcej informacji oraz zapisy u ks. Krzysztofa w
zakrystii lub kancelarii.

Kurs Katechisty. Już niedługo rusza Kurs Katechisty przy Wydziale Katechetycznym w Opolu. Pierwsze spotkanie odbędzie się 22
lutego 2025 roku (sobota).

Dla Kogo jest ten kurs? Dla każdego, kto odczuwa w sobie głębokie wewnętrzne przekonanie i chęć do czynienia dzieła ewangelizacji.
Dla każdego, kto odczuwa w sobie, że głoszenie Słowa Bożego i spotkanie z drugim człowiekiem będzie dla Niego prawdziwą pasją i
radością. Kandydat na katechistę powinien mieć skończone 25 lat, odznaczać się postawą wiary i zdrowej religijności połączonej z
pobożnością.

Jak wygląda posługa Katechisty po skończonym kursie? Katechista zostaje wyznaczony przez Biskupa do posługi przy konkretnej
parafii. Posługa ta może odbywać się na wiele sposobów - katechizacja dzieci, młodzieży i dorosłych, katechizacja przed
sakramentalna. Prowadzenie wspólnot przy parafialnych, organizacja różnorodnych wydarzeń i akcji ewangelizacyjnych czy też
charytatywnych. Wachlarz rodzaju posług jest naprawdę szeroki.

Aby się zapisać, należy ze strony pobrać dwa formularze. Zgłoszenie na kurs oraz opinię dla Księdza Proboszcza parafii, przy której
kandydat na katechistę będzie pełnił swoją posługę.

Ogłoszenia Duszpasterskie

Bardzo dziękujemy p. Janowi Zielonka za wielokrotny wywóz gruzu z rozbieranych pieców i porządkowanej piwnicy kościoła. Także
„Bóg zapłać” wobec panów, którzy przyszli w sobotę, by pomóc w dalszej rozbiórce. Było nas aż sześciu, ale robota posunęła się
znacznie naprzód.

Zanim zostanie przeprowadzona zbiórka złomu (by wesprzeć ks. Henryka), proszę by osoby, które chcą go przekazać, wpisały swoje
adresy na listę wyłożoną w zakrystii (w celu lepszej organizacji samej zbiórki).

W tym tygodniu zapraszam do zapisywania intencji Mszy św. i załatwiania spraw kancelaryjnych w środę i czwartek o godz. 15:30 -
16:30.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. 1 Maja: Agnieszka Wrzodak, Danuta Radek, Maria Niesmak, Izabela Ebelt.

W środę o godz. 17:00 Msza św. szkolna, a po niej spotkanie dla ministrantów - obowiązkowe.

W piątek zapraszam młodzież na czuwanie do kościoła na godz. 19:00. A po nim na spotkanie.

W sobotę o godz. 9:00 w zakrystii spotkanie dla kandydatów na ministranta.

Do nabycia: Gość Niedzielny - 10 zł

W niedzielę przeżywamy VII niedzielę zwykłą w ciągu roku. Kolekta na cele parafialne. Zaś o godz. 16:30 zapraszam na nieszpory
niedzielne.
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Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 17.02

07:00 Za ++ matkę Różę w rocznicę śmierci, ojca Franciszka, ++ rodziców Urszulę i Jerzego

Wtorek 18.02

17:00 Za + ojca Józefa Fleger, dziadka Antoniego w rocznicę śmierci oraz ++ z pokrewieństwa

Środa 19.02

17:00 Za + matkę Annę w 1. rocznicę śmierci

Czwartek 20.02

16:45 Koronka do Bożego Miłosierdzia

17:00 Za ++ rodziców Helenę i Franciszka, braci Henryka, Jana, teściów Helenę i Alfreda, babcie, dziadków, ++
pokrewieństwo z obu stron, sąsiadów i dusze w czyśćcu cierpiące

Piątek 21.02

16:30 Różaniec za młode pokolenie

17:00 Za ++ Urszulę i Pawła Pokora, Krystynę i Joachima Konieczko, Lydię i Konrada Bekierz, Michała Sawczuk, ks.
Wolfganga Globischa

19:00 Czuwanie dla młodzieży

Sobota 22.02 Święto Katedry św. Piotra, Apostoła

08:00 Za ++ rodziców Różę i Albina Burda, ojca Wiktora Hatlapa, szwagra Józefa, swata Ernesta, ++ z pokrewieństwa
Burda, Hatlapa, Sowa, Zuber

15:00 Chrzest: Jakub Jan Gerat

17:30 Nabożeństwo Maryjne

18:00 Za + męża Józefa w 4. rocznicę śmierci, ++ rodziców, teściów, siostry, brata, dziadków i ++ z pokrewieństwa

Niedziela 23.02 VII Niedziela Zwykła

07:00 Różaniec

07:30 Za + Elżbietę Sowicz - od Róż Różańćowych

09:30 Godzinki

10:00 Za + Gerharda Świerc w 22. rocznicę śmierci, ++ jego żonę Adelajdę i ++ z pokrewieństwa

16:30 Nieszpory niedzielne

17:00 Za + ojca i dziadka Jana w 12. rocznicę śmierci, matkę Elfrydę oraz męża Marcina oraz braci Edwarda i Franciszka
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